## **Bureau of Indian Standards**

## **Central Laboratory**

(Electrical)

Our Ref: CL/Elect/Farewell/2018/1

Date: 11 January, 2018

Subject: Farewell of Shri J.S.Arora, Scientist-C.

Shri J.S.Arora, Scientist-C (Employee No.036129) is retiring on 31 January, 2018 after putting his around 38½ years of dedicated and devoted service to the Bureau of Indian Standards. During his entire long tenure of service, he has worked in Central Laboratory, WRO (Lab), MDD-III(HQs),GZBO(Ghaziabad) and PRBO(Parwanoo) office.

As a token of love and affection to such a worthy officer, a farewell function will be organized on Wednesday, 31 January, 2018 at 15:30 hrs in Canteen Hall of BIS Central Laboratory, Sahibabad. In order to grace the retirement event of Shri Arora, voluntary contribution from BIS colleagues would be appreciated. The suggested contributions from the all respected colleagues are as under:

Officers: Rs 100/-

Staff: Rs 50/-

The contribution may be sent/deposited to the under signed by 25<sup>th</sup> January 2018, (Ext -141), Electrical Lab, CL.

(RATAN PRAKASH)

B JUNGOL 17/01/2018

Laboratory Officer - A

Ph.No: 0120-4177141

HEAD(CL) \* 15/1/2/8

Circulated to: BIS HQ/ROs/BOs/BIS Labs

Head (ITS) - With a request to host the circular on intranet

## भारतीय मानक ब्यूरो केन्द्रीय प्रयोगशाला, साहिबाबाद ( विद्युत विभाग )

हमारा सन्दर्भ: सीएल/विद्युत/फेयरवेल/2018/1

दिनांक: 11 01 2018

विषय : श्री जगतार सिंह अरोडा, वैज्ञानिक-सी की सेवा निवृती कार्यक्रम के सम्बन्ध में ।

श्री जगतार सिंह अरोडा, वैज्ञानिक-सी दिनांक 31 जनवरी 2018 को भारतीय मानक व्यूरो में लगभग 38 वर्ष 6 माह की सेवा के पञ्चात सेवा निवृत हो रहे हैं। इस लम्बी अवधि में उन्हें केन्द्रीय प्रयोगशाला, साहिवाबाद के अलावा पिञ्चिमी क्षेत्र की प्रयोगशाला (मुंम्बई ), मुहर अंकन विभाग - 3 (मुख्यालय दिल्ली), गाजियाबाद शाखा कार्यालय ( गाजियाबाद ) तथा उत्तरी क्षेत्र कार्यालय ( परवानू ) में भी कार्य करने का अवसर प्राप्त हुआ।

ऐसे योग्य अधिकारी को अपनी भाव - भीनी विदाई देने हेतु दिनांक 31/01/2018 के। केंन्द्रीय प्रयोगशाला के कैंन्टींन हाल में,  $15 \div 30$  वजे कार्यक्रम का आयोजन किया जा रहा है। आप सभी सम्मानित महानुभावों का हृदय से स्वागत है।

आप सभी जो भी स्वेच्छा से इस कार्यक्रम के संचालन हेतु सहयोग करना चाहें तो अपना अंशदान कृपया अधोहस्ताक्षरी को दिनांक 25/01/2018 तक प्रेषित करने का कष्ट करें।

इसके लिये अपेछित सहयोग निम्न प्रकार है :

अधिकारी गण : रू 100/-

कर्मचारी गण : रू 50/-

आप सभी का आभार ।

(रतन प्रकाश ) प्रयोगशाला अधिकारी -ए

व तन त्रकार

प्रमुख (केन्द्रीय प्रयोमशाला ) भूग 15/1/2018

**परिचालन हेतु:** भा  $\mathbf{0}$  मा  $\mathbf{0}$  व्यूरो (मुख्यालय) /समस्त क्षे $\mathbf{0}$  कार्यालय /समस्त शाखा कार्यालय एवं क्षे $\mathbf{0}$  लैव

प्रमुख (आइ०टी०एस मुख्यालय ) - इन्टरानेट पर अपलाड करने हेतु निवेदन के साथ ।